愛知県代協・三河西支部だより   発行者   三河西支部長  川松 真悟

                                    編集者    広報委員    鈴木 賢治

一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号

http://www.aichidaikyo.or.jp/        TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723

E メール: aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

 令和 4 年 11 月度支部例会報告

開催日 :令和 4 年 11 月 17 日(木)12 時~

場 所  :木曽路 東刈谷店

出席者 :17 名 (会員 9 名＋賛助会員 6 名＋講師 2 名)

 <ミニセミナー>

講師 :ジブラルタ生命保険株式会社  岡崎営業部 営業部長 林 哲也様

               マーケットリプレゼンタティブ 中西 良輔様

テーマ :12 月 1 日販売開始〜経営者に喜ばれる退職金準備とがん保障のご案内〜

① 〈支部長挨拶・報告〉

・忘年会 or 新年会開催について

・政治連盟加入お願いします

・自動車共済加入お願いします

・11/18(金)『IT から働き方改革を考えるハイブリッドセミナー』参加して下さい

・トータルプランナーバッジの件

・1/30(月) 賀詞交換会行います

② 〈各委員会報告〉

CSR 委員    熱田、豊川清掃参加有難う御座いました

教育委員    損害保険大学の件

③ 〈賛助会員 PR〉

・ネオライフインベストメント株式会社  橘 紀篤様

・SOMPO ひまわり生命保険株式会社  妹尾 小百合様

・株式会社タウ  高橋 隆徳様

・株式会社ヨネムラコーポレーション  今泉 智也様

④ 〈ミニセミナー〉

    講師 :ジブラルタ生命保険株式会社    林 哲也様   中西 良輔様

テーマ：12 月 1 日販売開始〜経営者に喜ばれる退職金準備とがん保障のご案内〜